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Lisätietoa tallilla toimivasta Ratsastusseura Majoranista  (päivitetty 12.12.2019) 

Tervetuloa Leppävaaran ratsastuskoululle! Leppävaaran ratsastuskoululla toimii Ratsastusseura 

Majoran, joka täydentää ratsastuskoulun tarjontaa. Seuraavaan olemme koonneet tietoja siitä, miten 

ratsastusseura toimii, mitä se voi teidän perheellenne tarjota ja mistä sen toiminnasta löytyy lisätietoja. 

Miksi seura on olemassa, mitä se tarjoaa? 

Sekä ratsastuskoulun että seuran tavoite on yhdessä palvella ratsastajia ja seuran jäseniä mahdollisimman saumattomasti. 

Ratsastuskoululla on erinomaiset puitteet, ratsut ja henkilökunta, jotka mahdollistavat laadukkaan hevosharrastamisen. 

Ratsastuskoululla ja seuralla on omat vastuualueensa. Seuran toimintaan voi tutustua omaan tahtiin ja valita tarjonnasta itselle 

sopivat ja kiinnostavat tapahtumat. RS Majoranin tapahtumat ovat avoimia jäsenillemme. Seurakilpailuihin eli 

kilpailuharjoituksiin voivat osallistua korotetulla lähtömaksulla myös ei-jäsenet, joilla on Green Card. 

Ratsastusseura Majoran järjestää monipuolisia ja edullisia tapahtumia sekä mahdollisuuksia ratsastus- ja hevostaitojen 

parantamiseen tavoitteista ja taitotasosta riippumatta.  Toiminta-ajatuksemme on: Ratsastusseura Majoran tarjoaa jäsenilleen 

mahdollisuuksia oppia taitaviksi, ahkeriksi, vastuullisiksi ja hevosta kunnioittaviksi hevosihmisiksi tutustumalla 

hevosharrastuksen eri puoliin. 

Seuramme järjestää vuosittain esimerkiksi kilpailuharjoituksia (seurakilpailuja), hevostaitokisoja, ponilympialaiset, demoja, 

tutustumisretkiä muihin hevoslajeihin sekä yhteishenkeä kohottavia juhlia (pikkujoulut, Hubertukset, kevätkauden 

päättäjäiset, jne.). Lisäksi osallistumme mahdollisuuksiemme mukaan kustannuksiin ratsastuskoulun tehoryhmäläisten 

lähtiessä tallin ulkopuolisiin kisoihin, toimihenkilökoulutuksiin sekä tuemme ratsastuskoulun ulkopuolella kilpailevia 

jäseniämme. Vastaamme myös jäsenasioista, jäsenten merkkisuorituksista sekä järjestämme yleensä vuosittain 

mahdollisuuksia tilata seuratuotteita (yleensä ratsastusvaatteita).  

Seuran tapahtumissa tutustuu uusiin ihmisiin ja hevosharrastuksesta tulee ”täydempää”. Näin monet kuvailevat sitä, mitä ovat 

ratsastusseurasta saaneet: Erilaisia kokemuksia eri ikäisten mutta samanhenkisten ihmisten kanssa. Majoranilaisten hienoa 

yhteishenkeä ovat kiitelleet paitsi jäsenet, sen ovat huomanneet myös sivusta toimintaa seuranneet. 

Kiusaamista ei tallilla ja seuran tapahtumissa hyväksytä, ei missään olosuhteissa tai millään tavalla, kasvokkain tai netissä. 

Käytös voi johtaa myös rangaistuksiin, kilpailukieltoon seurakisoissa ja osallistumiskieltoon seuran muihin tapahtumiin. Jos 

kiusaajalla on hoitoponi tai -hevonen, voidaan se ottaa häneltä pois. Olemme kirjoittaneet yhdessä Leppävaaran 

ratsastuskoulun kanssa dokumentin aiheeseen liittyen, se löytyy osoitteesta 

https://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/asiaa-kiusaamisesta/ 

Jäsenyys kannattaa, liity ratsastusseuraan! 

Varmistathan, että vakuutuksesi on kunnossa! Ratsastusseuran jäsenenä vakuutusasiat hoituvat helposti ja jäsenyyden 

mukana saat myös muita hyötyjä: 

- Saat kattavan LähiTapiolan tapaturmavakuutuksen, joka on voimassa hevosia hoidettaessa, ratsastaessa ja matkoilla tallille. 

- Saat Hippos-lehden jäsenetuna kahdeksan kertaa vuodessa. 

- Voit suorittaa ratsastuksen hevostaito- ja ratsastusmerkkejä. 

- Voit hyödyntää Suomen Ratsastajainliiton yhteistyökumppaneiden tarjoamia etuja http://www.ratsastus.fi/jäsenedut 

- Jäseneksi voi liittyä RS Majoranin internetsivuilla https://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com 

seuraanliittymislomakkeen täyttämällä, sieltä löytyy myös lisätietoja mm. jäsenmaksujen hinnoista.   

Mistä löydät tietoa seurasta? 

Helpoin tapa päästä kiinni seuran toimintaan on tallikäynnin yhteydessä kurkistaa seuran ilmoitustaululle. Se sijaitsee 

ylätallin (lähin tallirakennus tallille tultaessa) satulahuoneessa, ilmoitustaulun alla on myös hopeanvärinen postilaatikko, jonne 

voi halutessaan jättää seuralle osoitettua postia. Ratsastuskoulun ilmoitustaulu sijaitsee tallin puolella heti ulko-ovesta sisään 

astuessa, seuran ilmoitustaulu on siis peremmällä satulahuoneessa. 

Seuramme internetsivut löytyvät osoitteesta http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com. Internetsivuiltamme löytyvät 

esimerkiksi tapahtumakalenteri, tietoja tapahtumista, hallituksen yhteystiedot, sääntöjä, tietoja jäsenyydestä, tuloksia, 

kouluohjelmia, kuvia sekä esittelyjä ratsastuskoulun hevosista ja poneista ja sivujen kautta voi antaa myös palautetta. Sivuilta 
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löytyy myös syvällisempiä tietoja toimintaperiaatteistamme, arvoistamme ja liuta dokumentteja seurakilpailuihimme tai 

ratsastuksen oheisliikuntaan liittyen. Sivuiltamme löytyy myös Suomen Ratsastajainliiton Ratsastavan lapsen vanhempainopas 

ja v. 2015 pidetyn vanhempainillan koonti http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/jasenasiat/ 

Seuran ilmoitustaulun lähellä, isolla ikkunalaudalla, on myös kansio, josta voi mm. lainata seuran hankkimia materiaaleja, 

hevostaitokansioita, Suomen Ratsastajainliiton käsikirjoja, aluejaoston ESRA:n materiaaleja ja tutustua sääntöihin. 

Miten tapahtumiin pääsee mukaan? Missä niistä kerrotaan? 

Järjestämämme tapahtumat ovat avoimia RS Majoranin jäsenille. Niihin pääsee mukaan ilmoittautumalla ohjeiden mukaan. 

Kaikki hinnat ovat edullisia, sillä seura osallistuu kustannuksiin ja osaan tapahtumista ei ole pääsymaksua lainkaan. 

Jäseneksemme laskemme myös seuran kannatusjäsen ja tietenkin ”tavallisemmat” seniori-, juniori- ja perhejäsenet. 

Kannatusjäsenyydellä lunastaa siis oikeuden osallistua seuran tapahtumiin, mutta esimerkiksi seurakisoissa jäsenhinnalla 

ratsastamiseen, mestaruuskisoihin kvaalatakseen, merkkisuorituksia Majoranin nimissä suorittaakseen ja saadakseen muita 

seuran ja Suomen Ratsastajainliiton etuja tulee olla ns. täysjäsen eli juniori-, seniori- tai perhejäsen. Seurakisat ovat avoimia 

myös ei-jäsenille, mutta heidän lähtömaksunsa on korkeampi. Ei-jäsenellä tulee olla Green Card tai Green Card Plus -kortti. 

Kun tapahtuma lähestyy, ilmoitamme siitä sekä seuran internetsivuilla että ilmoitustaululla. Internetsivujen päivitykset 

listataan etusivun päivitykset-osioon, sinne kirjataan siis mitä muutoksia sivuille on milläkin päivityskerralla tehty. Etusivun 

Ajankohtaista-palstalle kirjataan uusimmat asiat, tapahtumien kutsut tai vaikkapa seurakisojen ennakkoinfo. Tiedot päivitetään 

myös asiaa koskevalle alasivulle, josta löytyy myös aiheeseen liittyen edellisiä tapahtumia tai päivityksiä. 

Esimerkiksi, kun kerromme mahdollisuudesta osallistua vikellysretkelle, infolappu tulee paitsi ilmoitustaululle, se päivitetään 

myös internetsivuille. Tapahtumiimme voi ilmoittautua nettilomakkeella, johon löytyy linkki etusivulta.  

Tapahtumien infolapuissa annamme ohjeet siitä, kuinka ilmoittautua ja mihin mennessä osallistumismaksu tulee maksaa 

seuran tilille (tilinumero mainitaan myös erikseen ilmoittautumisohjeissa, mutta se löytyy myös esimerkiksi seuran 

internetsivuilta, etusivulta). Ilmoittautuminen on aina sitova ja sen yhteydessä tulee aina myös maksaa osallistumismaksu. 

Emme siis lähetä erikseen laskua. Toivomme myös, ettei meidän tarvitse muistuttaa maksamisesta, sillä vapaaehtoisin voimin 

toimivana yhteisönä ajan käyttäminen siihen on pois jostain muusta. 

Julkaisemme tapahtumakalenterimme noin puolivuotisjakso kerrallaan. Ensimmäinen osa julkaistaan alkuvuonna, toinen 

ennen kesää. Kisojen päivämäärät lyödään lukkoon koko vuodeksi. Kalenterirungossa kerromme tulevien tapahtumien 

päivämäärät tai ainakin alustavasti mietityt toteutuskuukaudet. Pyrimme kertomaan tapahtumista ennakkoon ja 

täsmentämään alkuvuonna julkaistun kalenterin tietoja useita viikkoja ennen tapahtumaa. Kilpailuluokat mietitään vuosittain 

yhdessä Leppävaaran ratsastuskoulun kanssa, estekorkeudet ja koululuokkien vaatimustaso mietitään puolivuosittain. 

Seurakisojen luokat ja arvostelut täsmennämme kilpailujen ennakkoinfossa, viimeistään kolme viikkoa ennen kisoja. 

Ajankohtaisia asioita käymme läpi myös neljä-viisi kertaa vuodessa ilmestyvässä RS Majoranin jäsenkirjeessä. Meillä on 

myös seuran sähköpostilista, jolle ilmoittautuneille lähetetään ajankohtaisia tietoja seuran tapahtumista. Sille voi ilmoittautua 

seuran nettisivujen kautta osoitteessa https://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/haluatko-mukaan-seuran-

sahkopost/ 

Lisätietoa tarjolla 

Ratsastuskouluun liittyvissä asioissa palautetta voi soittaa toimiston numeroon 09-596 393 koska tahansa ja jättää 

soittopyynnön. Toimiston päivystysaika on maanantaista perjantaihin klo 15.00-15.45 (kesällä maanantaista torstaihin). 

Ratsastuskoulun internetsivut löytyvät osoitteesta http://www.leppavaaranratsastuskoulu.fi. Ratsastuskoulun 

sähköpostiosoite on info@leppavaaranratsastuskoulu.fi ja sillä on Facebookissa myös oma sivunsa. 

RS Majoranista löytyy lisätietoa siis internetsivuilta osoitteesta www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com. Seuralla on 

myös omat Facebook-sivunsa (RS Majoran) ja Instagram-tilinsä (@ratsastusseura.majoran). Lisää voi kysyä 1.1.2020 

aloittavalta hallitukselta, esim. seuran puheenjohtajalta Riitta Mutikaiselta (riitta.mutikainen@iclould.com), 

varapuheenjohtajalta Mervi Sormaalalta (mervi.sormaala@yahoo.com) tai jäsensihteeriltä Riikka Mutikaiselta 

(majoran.jasenet(at)gmail.com ja puh. 040 5473210). Osa hallituslaisista ratsastaa säännöllisesti Leppävaaran 

ratsastuskoululla. Tule rohkeasti juttelemaan, kerromme mielellämme lisää! Heppaterveisin, RS Majoranin hallituksen väki 


